Aquisição de equipamentos e material permanente e
utensílios para equipar o Hospital Municipal Estevam Ponte (HMEP) do Município de
Sobral/CE. CONTRATADA: COMERCIAL SOARES E MOTA LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ
Nº 08.648.188/0001-90. VALOR GLOBAL: R$ 150.111,74 (cento e cinquenta mil e cento e onze
reais e setenta e quatro centavos). DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
07.01.10.302.0073.2376.33903000.1500100200; 07.01.10.302.0073.2376.33903000.1600000000;
07.01.10.302.0073.2376.33903000.1621000000; 07.01.10.302.0073.2376.33903000.1706000000;
07.01.10.302.0073.2376.44905200.1500100200;

[...]

VALOR: Face ao expresso na cláusula primeira, fica suprimido a partir desta data, o valor
de R$11.269,95(cento e quarenta e quatro mil, sessenta e três reais e noventa e sete
centavos)do valor original atualizado do Contrato nº. 096/2021, passando a ser
R$2.080.054,60(dois milhões, oitenta mil, cinquenta e quatro reais e sessenta centavos) o
valor global do mesmo conforme planilha em anexo ao Processo nº. 112.178/2024.
DATA: 17/10/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2024

O Município de Guarapari-ES, torna público a ABERTURA da licitação para